

Ivanovo Consulting ApS

Otte Ruds Gade 98, 3 th
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. april 2020 - 31. marts 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2021

Anders Gade
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ivanovo Consulting ApS
Otte Ruds Gade 98, 3 th
8200 Aarhus N

CVR-nr: 36717440

Regnskabsår: 01/04/2020 - 31/03/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge konsulentydelse inden for software- og produktudvikling. Desuden vil selskabet fungere som et økonomisk samlingspunkt for de virksomheder, som selskabet har aktier, ejerskab eller anden økonomisk interesse i.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 225.843, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabs afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2020 - 31. mar. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.145.171	1.237.721
Personaleomkostninger	1	-844.372	-651.833
Resultat af ordinær primær drift		300.799	585.888
Øvrige finansielle omkostninger		-9.461	-2.023
Ordinært resultat før skat		291.338	583.865
Skat af årets resultat		-65.495	-128.895
Årets resultat		225.843	454.970
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	350.000
Overført resultat		169.343	104.970
I alt		225.843	454.970

Balance 31. marts 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		260.750	272.125
Tilgodehavender i alt		260.750	272.125
Likvide beholdninger		502.640	679.618
Omsætningsaktiver i alt		763.390	951.743
AKTIVER I ALT		763.390	951.743

Balance 31. marts 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1.504
Reserve for Iværksætterselskab		0	38.496
Overført resultat		490.712	321.369
Forslag til udbytte		56.500	350.000
Egenkapital i alt		587.212	711.369
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.600	5.600
Skyldig selskabsskat		33.495	119.895
Skyldig moms og afgifter		78.044	82.790
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.039	32.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		176.178	240.374
Gældsforpligtelser i alt		176.178	240.374
PASSIVER I ALT		763.390	951.743

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	838.864	646.560
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.508	5.273
	<u>844.372</u>	<u>651.833</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 1
------------------------------	---------------------